# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9632

**Auteur(s) :** Eudes de Chef de Buc [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1201]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Eudes de Chef de Buc confirme la donation faite par son père Auvray à l'abbaye d'Aunay[-sur-Odon] des étals dans la ville de Vire tenus par cinq personnes nommées. Les moines consignent ces étales à Eudes et ses frères et ceux-ci paieront aux moines vingt sous de rente annuelle.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H1250.

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 276-21, p. 74.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Jean, abbé d'Aunay, après 1170 – avant 1201.

Texte d'après A

Quoniam ingravescente morbo cupiditatis multorum filiorum parentum dona vidimus ad sua jura revocare conantes, ut ab hac mortisera peste immunis existam, ego Eudo Chef de Buc, donationem quam fecit Alveredus Chef de Buc pater meus abbacie de Alneto, in qua monachus vixit et obiit, scripti presentis et subscriptorum testium testimonio libenter concedo, et ut inviolata preserveret sigilli mei munimine confirmo. Notum igitur sit omnibus presentibus et futuris quod Alveredus Chef de Buc pater meus, concedentibus me Eudone primogenito suo et fratribus meis Rogero et Nicholao, estallos suos quos habebat in castello de Vira abbacie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, solutos et quietos inperpetuum dedit et concessit elemosinam. Hos autem tenebat Germanus filius Renaldi, Willelmus Brito, Vitalis filius Berte, Rogerus de Cressele, Radulfus Barril. Judicium (?) preterea ad omnium noticiam pervenire desidero, quod Johannes predictae abbacie abbas, permittente conventu suo, jam dictos estallos mihi et fratribus meis reconsignavit (sic) et reddidit ita quod nos et heredes nostri abbacie et monachis annuatim .XX. solidos Andegavensium ad festum sancti Michaelis jure feudali reddemus. Ego autem Eudo et Rogerus frater meus hanc pactum secundum presentis scripti tenorem servare et firmiter tenere, ita quod nonquam neque per nos neque per subintroductam personam illud infringeremus sub jurejurando

promisimus. Hujus rei testes sunt Willelmus congomento Canonicus, Radulfus vicecomes, Albinus de Vira prepositus, Rainaldus de Doit, Alveredus frater ejus.